
 

Oversigt over kontaktpersoner for FGU-institutionernes første bestyrelser 
 

FGU-institution Kontaktperson 

FGU-institutionen i 
Hjørring, Brønderslev, 
Frederikshavn og Læsø 
Kommuner 

Byrådsmedlem Thomas Klimek, Hjørring Kommune 
Mail: thomas.klimek@hjoerring.dk 
 

FGU-institutionen i Aalborg 
Kommune 

Rådmand Tina French Nielsen, Aalborg Kommune 
Mail: tfn-byraad@aalborg.dk 

FGU-institutionen i Morsø, 
Jammerbugt og Thisted 
Kommuner 
 

Kommunalbestyrelsesmedlem Bøje Holmsgaard Lundtoft, 
Jammerbugt Kommune 
Mail: blt@jammerbugt.dk 

FGU-institutionen i 
Mariagerfjord, Rebild og 
Vesthimmerland Kommuner 
 

Byrådsmedlem Edin Hajder, Mariagerfjord Kommune,  
Mail: edhaj@mariagerfjord.dk 
 

FGU-institutionen i 
Holstebro, Lemvig, Skive og 
Struer Kommuner 
 

Byrådsmedlem Goska Rasmussen 
Mail: mtom@skivekommune.dk 
 

FGU-institutionen i 
Randers, Favrskov, 
Norddjurs og Syddjurs 
Kommuner 
 

Udvalgsformand Steen Bundgaard  
Mail: steen.bundgaard@randers.dk 
 

FGU-institutionen i Viborg 
og Silkeborg Kommuner 
 

Borgmester Steen Vindum 
Mail: Borgmesterkontoret@silkeborg.dk 
 

FGU-institutionen i Aarhus 
Kommune 
 

Esben Kullberg 
Mail: esben@ligevaerd.dk 
 

FGU-institutionen i 
Horsens, Hedensted, Odder, 
Skanderborg og Samsø 
Kommuner 

Borgmester Jørgen Gaarde 
Mail: Jorgen.gaarde@skanderborg.dk 
 

FGU-institutionen i 
Herning, Ikast-Brande og 
Ringkøbing-Skjern 
Kommuner 
 

Borgmester Ib Lauritsen 
Mail: iblau@ikast-brande.dk 
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FGU-institutionen i Esbjerg, 
Fanø og Varde Kommuner 

Byrådsmedlem Britta Bendix Ovesen, 
brove@esbjergkommune.dk 
 

FGU-institutionen i Vejle, 
Billund, Fredericia og 
Middelfart Kommuner 

Byrådsmedlem Anja Daugaard, 
Mail: anjda@vejle.dk 
 

FGU-institutionen i Kolding 
og Vejen Kommuner 

Byrådsmedlem Michael Krogh,  
Mail: Mikro@kolding.dk 
 

FGU-institutionen i 
Sønderborg, Tønder, 
Haderslev og Aabenraa 
Kommuner 

Jesper Smaling, næstformand i Børne- og Uddannelsesudvalget 
Mail: jsm@sonderborg.dk 

FGU-institutionen i 
Svendborg, Ærø, Langeland 
og Faaborg-Midtfyn 
Kommuner 

Byrådsmedlem Henrik Nielsen 
Mail : nielsen@svendborg.dk 
 

FGU-institutionen i Odense, 
Assens, Nyborg, Nordfyn og 
Kerteminde Kommuner 

Rådmand i Beskæftigelses- og Socialforvaltningen Brian Dybro, 
Odense Kommune, 
Mail: dybro@odense.dk 

FGU-institutionen i Holbæk, 
Kalundborg og Odsherred 
Kommuner 

Thomas Adelskov (A), Borgmester 
Mail: thoad@odsherred.dk 
 

FGU-institutionen i Høje- 
Taastrup, Greve, Lejre, 
Roskilde og Solrød 
Kommuner 

Udvalgsformand Jette Henning 
Mail: jetteh@roskilde.dk 
 

FGU-institutionen i Køge, 
Faxe, Ringsted, Sorø og 
Stevns Kommuner 

Borgmester Køge Kommune, Marie Stærke 
Mail: marie.staerke@koege.dk 
 

FGU-institutionen i Slagelse, 
Næstved og Vordingborg 
Kommuner 

Borgmester Michael Smed, Vordingborg Kommune –  
Mail: msmed@vordingborg.dk 
 

FGU-institutionen i Lolland 
og Guldborgsund 
Kommuner 

Niels Henriksen 

Mail: nielsgerner021@gmail.com 

 

FGU-institutionen i 
Halsnæs, Frederikssund, 
Gribskov, Hillerød, Allerød, 
Egedal, Rudersdal, Furesø 
Kommuner 

Borgmester i Halsnæs Kommune, Steffen Jensen  
Mail: steje@halsnaes.dk 
 

FGU-institutionen i 
Helsingør, Fredensborg og 
Hørsholm Kommuner 

Kommunalbestyrelsesmedlem i Helsingør Kommune, Marlene 
Harpsøe 
Mail: mha11@helsingor.dk 

FGU-institutionen i 
Gladsaxe, Ballerup, Herlev, 
Gentofte og Lyngby-

Byrådsmedlem i Gladsaxe Kommune, Kristine Henriksen 
Mail: kristine.henriksen@gladsaxe.dk 
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Taarbæk Kommuner 

FGU-institutionen i 
Albertslund, Brøndby, 
Glostrup, Ishøj, Rødovre, 
Vallensbæk, Hvidovre 
Kommuner 

Borgmester i Albertlund Kommune Steen Christiansen,  

Mail: steen.christiansen@albertslund.dk 

 

FGU-institutionen i 
København, Frederiksberg, 
Taarnby og Dragør 
Kommuner 

Borgmester i Københavns Kommune, Jesper Christensen,  
Mail: borgmester@buf.kk.dk  
 

FGU-institutionen i 
Bornholms 
Regionskommune 

Centerchef i Bornholms Regionskommune, Allan Westh 
Mail: allan.westh@brk.dk 
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